
§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 205/2016

Burmistrza Polic

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) - zarządzam,

co następuje:



Rozdział

Dysponent

852 85213 0 6 000

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 6 000

Razem: 0 6 000

Rozdział

Dysponent

600 187 187

60004 187 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4610 187  - 

60016 0 187

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4610  - 187

750 46 264 46 264

75023 40 000 40 000

4220  - 40 000

4300 40 000  - 

75075 2 000 2 000

4090 1 000  - 

4110 500  - 

4120 500  - 

4210  - 1 000

4300  - 1 000

75095 4 264 4 264

264 264

4110  - 231

4120  - 33

4170 264  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

                                                                                     z dnia 30.09.2016 r.

                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 205/2016 Burmistrza Polic

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2016.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział PW



4 000 4 000

4090 1 000  - 

4110 500  - 

4120 500  - 

4170 2 000  - 

4210  - 1 000

4300  - 3 000

758 75818 20 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 20 000  - 

801 80195 600 600

4210 600  - 

4220  - 600

852 15 000 21 000

85213 0 6 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130  - 6 000

85214 15 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 15 000  - 

85295 0 15 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
3110  - 15 000

900 90095 78 78

4300 78  - 

4510  - 78

921 92109 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2480  - 10 000

926 92605 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2360  - 10 000

Razem: 82 129 88 129

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział PW



Rozdział

Dysponent

801 515,45 679,94

80101 0,00 679,94

Urząd Miejski 2010  - 679,94

80110 474,97 0,00

Urząd Miejski 2010 474,97  - 

80150 40,48 0,00

Urząd Miejski 2010 40,48  - 

852 85295 0,00 111,00

Urząd Miejski 2010  - 111,00

Razem: 515,45 790,94

Rozdział

Dysponent

801 515,45 679,94

80101 0,00 679,94

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300  - 6,72

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240  - 673,22

80110 474,97 0,00

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 4,70  - 

Gimnazjum nr 1 

w Policach
4240 148,50  - 

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
4240 321,77  - 

80150 40,48 0,00

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 0,41  - 

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240 40,07  - 

852 85295 0,00 111,00

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210  - 111,00

Razem: 515,45 790,94

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 205/2016 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 30.09.2016 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2016.



5. Dział 801 rozdział 80195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 600 zł

z przeznaczeniem na zapewnienie środków na dokonywanie bieżących zakupów artykułów

spożywczych na spotkania i uroczystości organizowane przez Wydział Oświaty i Kultury.

2. Dział 600 - przenosi się plan wydatków w kwocie 187 zł z rozdziału 60004 do rozdziału

60016, z przeznaczeniem na opłatę zaliczki na wydatki komornicze.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł przenosi się

w następujący sposób:

- kwotę 10.000 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na dotację podmiotową

dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach (konieczność zatrudnienia nowego pracownika

w T.O.E.E. w Zalesiu),

- kwotę 10.000 zł do działu 926 rozdział 92605 z przeznaczeniem na dotację celową

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania

w zakresie kultury fizycznej.

6. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w kwocie 15.000 zł z rozdziału 85214

z budżetu Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, w związku z powstałymi

oszczędnościami, do rozdziału 85295 z przeznaczeniem na sfinansowanie prac społecznie

użytecznych.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.37.17.2016.KG z dnia 30 września 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 604/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację własnych

zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej, o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa

w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej . Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 20.1.3.1.W.

   3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 46.264 zł, z tego: 

- w rozdziale 75023 kwotę 40.000 zł na zakup artykułów spożywczych na potrzeby Urzędu

Miejskiego,

- w rozdziale 75075 łączną kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zakupy i usługi związane

z promocją Gminy,

- w rozdziale 75095 łączną kwotę 4.264 zł, z czego: 264 zł z przeznaczeniem

na składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na Fundusz Pracy, w związku

z koniecznością zlecenia tłumaczenia z języka polskiego na język niemiecki wniosku

o dofinansowanie z programu INTERREG VA i wszelkiej korespondencji związanej

z pracą nad projektem oraz 4.000 zł - na zakupy i usługi związane z realizacją zadań

Burmistrza.



2. Pismem znak: FB-1.3111.42.16.2016.MR z dnia 28 września 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 601/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę

111 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.4.W Wsparcie rodzin wielodzietnych.

7. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 78 zł

z przeznaczeniem na opłatę za czynności kontrolne przeprowadzone na placach zabaw

przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach.

1. Pismem znak: FB-1.3111.70.30.2016.AM z dnia 23 września 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 587/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, dokonano zmian

w planie dotacji celowych dla Gminy (przyznanych z rezerwy celowej budżetu państwa poz.

26) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w następujący sposób:

 - w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, zwiększono dotację celową o kwotę 679,94 zł,

 - w rozdziale 80110 - Gimnazja, zmniejszono dotację celową o kwotę 474,97 zł,

- w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych, zmniejszono dotację celową o kwotę 40,48 zł. 

Dotacje celowe, o których mowa wyżej, przyznane zostały z przeznaczeniem

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami

art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy

z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw . 

Ww. kwoty dotacji ujęte są w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu do książek, podręczników,

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

Zadania zlecone


